
.J:'-{r bFo

svnuiIr,ISNa rr,INrixa BoLNICA
MOSTAR

Broj: 29-1L -3945-2124
Mostar, 13.05.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39/14,
59122), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog
Povjerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-11-3945124 od
dana 13.05.2024. godine, v.d. ravnatelja Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovolinijeg ponuditelja u postupku javne nabave usluge sukcesivnog

utnjeravanja, I<ontrole i servisiranja raznih tipova vaga i kalibracije raznih tipova volumetrijskih
uredaja (pipeta) na raznim odjelima/klinikamalzavodima, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar,
putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka LOTRIi Control d.o.o.,
Rodod b.b.,88 000 Mostar, te se ugovor o servisiranju irna dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114,59122), ova Odluka ie se ob.javiti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice
M ostar ]ytrytry. skb1lt'ha

III
Ova Odluka ie se dostaviti svirn ponuditeljirna.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak izbora rrajpovoljnijeg ponuditelja za nabavu usluge sukcesivnog umjeravan ja,
kontrole i servisiranj a raznih tipova vaga i kalibracije raznih tipova volumetrijskih uredaja
(pipeta) na raznim odjelirna/klinikamalzavodima, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden
.ie puten.r Kotrkurentskog postupl<a, Obaviiest o nabavi broj 329-7-2-26-8-33124 od 13.05.2024.
godine. U ostavljenont roku, do dana 26.04.2024. godine do 09:30 sati, pristigla je jedna ponuda i
to ponuda ponuditelja: LOTRIi Conrrol d.o.o., Rodod b.b., gB 000 Mostar.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39114,
59122) i odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstvazanabave ("SluZbeni glasnik
BiH" br. 103114, 49123) za provedbu predmetnog postupka nabave, Rjesenjem broj: Ze-l t-
281912124 imenovano je Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponucla
broj: 29-1 l-3945124 utvrdilo sljedeie:

- Ukupan bro.j pristiglih ponuda je I (jedna)
- Ukupan broj pravovreffreno pristiglih ponuda je I (edna)
- Nerna neblagovremeno pristiglih ponuda



.|
1

*1-

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvr5ilo vrednovanje i ocjenu ponude te
konstatiralo sljede6e:

Ponuda ponuditelja LOTRIC Control d.o.o., Rodod b.b., BB 000 Mostar, evid.br: 2g-11-47124
je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokurnente sukladno traienjina Ugovornog tijelaizTenderske
dokurnentacije, te se r-rtvrdLrje da ne postojerazlozi iskljudenja ponuditelja iz dalinjeg sud.ielovania Lr

postupku. Ponuditeli je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda.je prihvatljiva u
skladu sa zahtievima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju zaht-ieve u pogledu opisa
predmetnih usluga i tehnidkih specifikacija.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

Red

br.
Ponuditelj Cijena Odaziv na

servis
Rok

zvrsenra

1. LOTRId
Control

d.o.o., Rodoi
b.b.,88 000

Mostar

Cijena (70%\
23.955,75 KM s PDV-

om

Odaziv na
servis
(20%)

1 (iedan)
dan

Rok
izvrSenja

(r0%\
1 (iedan)

dan

Ponuditelj LOTRIa Control d.o.o., Rodod b.b., 88 000 Mostar, dostavio je, u postupku javne
nabave usluge sukcesivnog umjeravanja, kontrole i servisiranja raznih tipova vaga i kalibracije
raznih tipova volumetrijskih uredaja (pipeta) na raznim odjelima/klinikamalzavodima,
SveLrdili5ne klinidke bolnice Mostar, prihvatljivu ponudLr, u skladu s konkurentskim zahtjevom za
dostavu ponuda, koja je prema kriteriju zaizbor ponude, ocijenjena ekonomski najpovoljnijom Lr

predmetnorn postupku j avne nabave.

Razlozi dono5enja odluke o izboru:
U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo

pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditella LOTRId Control d.o.o., Roclod b.b.,
88 000 Mostar, kao i oc.ienu zaprimljene Ponude evid.br: 29-11-47124, te da je izbor
najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim
aktima i Tenderskoj dokumentacij i broj : 29-1 1 -2880124,

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora nesporno je da .ie odabrani ponuditetj
kvalificiran, te da je dostavio tehnidki prihvatljivu ponudu s ekonomski najpovotjnijorn cijenom
r-r predmetnorn postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaca se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je suklaclno
dlanku 70. ZJN u postupku javne nabave usluge sukcesivnog umjeravanja, kontrole i servisiranja
rantih tipova vaga i l<alibracije raznili tipova volumetrijskih uredaja (pipeta) na raznim
odjelima/klinikan-ta/zavodima, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.



a+.

(-

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalbau, roku od

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje
prvostupanjskog tijela, u najmanje 3 (tri) primjerka.

5 (pet) dana od dana prijema iste. Zalba se

Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao

dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrani

rOwww.skbm.ba
L-/ 

-



Y --,'q'


